Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de

lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 2.352.749,12 (dois milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, setecentos e quarenta e nove reais

e doze centavos), em 23 de agosto de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 50. A atualização dos débitos

vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

76/78-6; Quadra H-4, sito à Alameda

das Rosas e Rua 8-A, no Setor Oeste, Goiânia/GO; com 1.178,50m². Imóvel matriculado sob o nº 101.973 no Cartório de Registro

de Imóveis da 1ª Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 237.500,00 (duzentos e trinta e sete mil e quinhentos reais), em 21 de fevereiro

de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 118.750,00 (cento e dezoito mil, setecentos e cinquenta reais).

DEPOSITÁRIO(A): CÉSAR FRANCISCO FERNANDES DA SILVA; ELDER MARCONS FERNANDES DA SILVA; LUÍS

GUSTAVO FERNANDES DA SILVA, Rua 53, nº 441-A, Bairro Santa Tereza, Goianésia/GO.

ÔNUS: Matrículas nº. 101.971; 101.972 e 101.973: Usufruto Vitalício em favor de Edmundo Machado e Mariana Pedroso